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PHARMOVIT Energy Control Supples & Go shot 100ml
 

Cena: 7,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent PHARMOVIT DYSTRYBUCJA SP Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościEnergy Control™ to kompozycja ekstraktów roślinnych z guarany, żeń-szenia indyjskiego, witamin oraz kofeiny. Guarana
pomaga utrzymać fizyczną i psychiczną witalność, a ashwagandha w utrzymaniu optymalnej wytrzymałości, uczucia energii i
witalności. Żeń-szeń syberyjski przyczynia się do zwiększenia energii fizycznej i psychicznej. Różeniec górski to adaptogen, który może
chronić podczas stresu fizycznego. Witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.Zalecane
spożycieSpożywać 1 porcję (100 ml) dziennie. Spożyć bezpośrednio po otwarciu. Przed każdym użyciem wstrząsnąć. Delikatnie gorzki
smak płynu wynika z obecności kofeiny.Ważne: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w
przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku
stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących
piersią oraz u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Produkt nie może
być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu
żywienia.SkładnikiWoda demineralizowana; zagęszczony sok jabłkowy; mix koncentratów i przecierów z owoców tropikalnych; ekstrakt
z nasion guarany standaryzowany na 5% kofeiny; substancje konserwujące: kwas sorbowy, kwas benzoesowy; kofeina bezwodna;
witamina C (kwas L-askorbinowy); ekstrakt z liści ostrokrzewu paragwajskiego standaryzowany na 4% kofeiny; ekstrakt z korzenia żeń-
szenia indyjskiego standaryzowany na 7% witanolidów; ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego; aromat; ekstrakt z korzenia
różeńca górskiego; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii; witamina B1 (chlorowodorek tiaminy); witamina B2
(ryboflawina).Autorska receptura Pharmovit®Składniki w porcji dziennej1 porcja/100 mlEkstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana)– w
tym kofeina100 mg 5 mgWitamina C80 mg (100% RWS)*Kofeina bezwodna80 mgEkstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego(Withania
somnifera)– w tym witanolidy50 mg 3,5 mgEkstrakt z liści ostrokrzewu paragwajskiego(Ilex paraguariensis)– w tym kofeina50 mg2
mgEkstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego(Eleutherococcus senticosus)50 mgEkstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola
rosea)20 mgWitamina B11,1 mg (100% RWS)*Witamina B21,4 mg (100% RWS)**RWS – Referencyjne Wartości SpożyciaProducent:
Pharmovit DystrybucjaSpółka z ograniczoną odpowiedzialnościąul. Kostrogaj 9D, 09-400 Płock, Polska
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